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Tegevusaruanne

Ettevõte alustas tegevust 02.05.2018.

Ettevõte on käibemaksukohuslane alates 01.05.2019.

Karl Laurel OÜ tegutseb valdusettevõttena omades osalusi erinevates ettevõtetes ja vajadus finantseerib nende tegevust.

Lisaks sellele osutame juhtimisteenust.

2020. aastal jätkame samas valdkonnas.

Toimus Anderal OÜ jagunemine. Jagunemiskanne registris 12.03.2019 

Jagunev Ühing- OÜ Anderal. (registrikod 10026466) 

Omandav Ühing- Karl Laurel OÜ.(registrikood 14480564) 

Jagunev ühingu jagunemine toimub eraldumise teel, mille tulemusel antakse Jaguneva ühingu osa varast üle omandavale ühingule:

Omandavale ühingule üleantavad Varad :

Salonshop Baltic AS 50 % aktsiad 

Rich International Creative Haircare OÜ 50 % osad

Nordic Beaty Invest 50 % osad 

RICH Creative Laboratories OÜ 50 % osad

Salonplus Batic OÜ 50 % osad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 791 2 590 2

Nõuded ja ettemaksed 21 176 6 076 3

Kokku käibevarad 27 967 8 666  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 94 638 0 5

Finantsinvesteeringud 2 300 0 6

Nõuded ja ettemaksed 225 545 205 041 3

Materiaalsed põhivarad 2 843 1 834 7

Kokku põhivarad 325 326 206 875  

Kokku varad 353 293 215 541  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 101 000 100 000 8

Võlad ja ettemaksed 103 803 0 9

Kokku lühiajalised kohustised 204 803 100 000  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 39 000 100 000 8

Kokku pikaajalised kohustised 39 000 100 000  

Kokku kohustised 243 803 200 000  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 657 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 333 13 041  

Kokku omakapital 109 490 15 541  

Kokku kohustised ja omakapital 353 293 215 541  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Lisa nr

Müügitulu 20 000 0 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -510 0 14

Mitmesugused tegevuskulud -2 954 -251 15

Tööjõukulud -22 077 0 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -881 -107 7

Muud ärikulud -5 0 17

Ärikasum (kahjum) -6 427 -358  

Intressitulud 20 804 13 399 19

Intressikulud -44 0 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 333 13 041  

Tulumaks -3 000 0 20

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 333 13 041  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Karl Laurel OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel käsitletakse äriühingut jätkuvalt tegutseva

organisatsioonina ja raamatupidamises on jätkuvalt kasutatud samu arvestusmeetodeid, hindamisaluseid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

2019. majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt raamatupidamise seadusest tulenevale väikeettevõtja lühendatud aastaaruande esitamise

korrale. 1 jaanuaril 2016 jõustus muutunud raamatupidamise seadus ja vastavalt seadusemuudatustele kuulub Karl Laurel OÜ väikeettevõtja

kategooriasse. Väikeettevõtja ei ole kohustatud koostama rahavoogude aruannet ega omakapitali muutuste aruannet.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara

ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või - kohustuste eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või- kohustustega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad

eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle

varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui need

on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

12.03.2019 on toimus Anderal OÜ jagunemine registris. 

Jagunev Ühing – Anderal OÜ, Omandav Ühing – Karl Laurel OÜ

Jagunev ühingu jagunemine toimub eraldumise teel, mille tulemusel antakse Jaguneva ühingu osa varast üle omandavale ühingule.

Omandavale ühingule üleantavad Varad :

Salonshop Baltic AS 50 % aktsiad summas 47 250 eur

Rich International Creative Haircare OÜ 50 % osad summas 1278 eur 

Nordic Beaty Invest 50 % osad summas 1300 eur

RICH Creative Laboratories OÜ 50 % osad summas 1930 eur

Salonplus Batic OÜ 50 % osad summas 42 858 eur

Kokku jagunemiskanne summas 94 616 eur (kajastub bilansis eelmiste perioodide kasumi real ning tütarettevõtete aktsiad ja osad real).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning

muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise

väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsestest soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parandustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalset varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui:

objekt on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; objekti

soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest

(sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta).

Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse vara kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 2 aasta jooksul.

Materiaalse ja immateriaalne põhivara gruppidele on määratud järgmised amortisatsiooninormid ja kasulikud eluead:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 3 aastat

Masinad, seadmed 5 aastat

Arvutid ja arvuti- süsteemid 4 aastat

Immateriaalne põhivara 2 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendile andja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse

bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks on laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused. Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud,

viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.
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Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega

seotud väljaminekud, tööjõukulud, põhivara kulum ja väärtuse langus ning mitmesugused muud ärikulud. Kulude esitamise

aluseks finantskuludena on nende seotus investeerimis- või finantseerimistegevusega. Perioodikulusid ei kapitaliseerita.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte poolt

väljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulumaksumäär on 20%.

Juriidiliste isikute väljamaksetelt (dividendid) tasumisele kuuluva maksusumma arvutamisel jagatakse väljamakse summa enne maksumääraga

korrutamist vastava koefitsiendiga (0,80). Sisuliselt tuleb maksusumma leidmiseks juriidilise isiku netoväljamakse korrutada arvuga 20/80.

Sellisel viisil netoväljamakse alusel arvutatud tulumaksusumma võrdub 20% ga brutotulust.

Seotud osapooled

2019. aastal seotud osapoolteks on peetud :

- Tütarettevõtjad

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad:

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

Aktsiaselts Salonshop Baltic

SalonPlus Baltic OÜ

Nordic Beauty Invest OÜ

Rich International Creative Haircare OÜ

Indrek Lõhmus

Anderal OÜ

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskontod 5 868 1 132

Kassa 923 1 458

Kokku raha 6 791 2 590
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
14 800 14 800 0 4

Muud nõuded 231 921 6 376 225 545 21

Laenunõuded 206 000 6 000 200 000 21

Intressinõuded 25 921 376 25 545 21

Kokku nõuded ja

ettemaksed
246 721 21 176 225 545  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 211 117 6 076 205 041 21

Laenunõuded 206 000 6 000 200 000 21

Intressinõuded 5 117 76 5 041 21

Kokku nõuded ja

ettemaksed
211 117 6 076 205 041  

Laenunõuded 31.12.2019:

Anderal OÜ pikaajaline laen - 200 000 eur põhiosa, intress kokku 25 545 eur- intress 10%, Tähtajatu, 3 kuulise etteteatamisega.

Anderal OÜ lühiajaline laen - 6000 eur põhiosa, intress kokku 376 eur - tähtaeg 31.10.2020- intress  5%

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 14 800 1 582

Üksikisiku tulumaks 0 289

Sotsiaalmaks 0 495

Kohustuslik kogumispension 0 30

Töötuskindlustusmaksed 0 36

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 800 2 432
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

10205387 Salonshop Baltic AS Eesti
Juuksehooldusvahendite

hulgimüük
0 50

11519490 Salonplus Batic OÜ Eesti

Juuksuri- ja muu

iluteenindus,

juuksehooldusvahendite

jaemüük

0 50

11519627
Rich International Creative

Haircare OÜ
Eesti

Juuksehooldustooteid

turustav firma, uute

toodete ja teenuste

loomine RICH kaubamärgi

al

0 50

12800384 Nordic Beauty Invest OÜ Eesti Kinnisvara haldus ja rent 0 50

11983787 RICH Creative Laboratories OÜ Eesti

Kosmeetika ja

juuksehooldusvahendite

tootmine

0 50

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018 Omandamine
Muud

muutused
31.12.2019

Rich International Creative

Haircare OÜ
0 1 278 22 1 300

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 1 278 22 1 300

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Salonshop Baltic AS 50 12.03.2019 47 250

Salonplus Batic OÜ 50 12.03.2019 42 858

Rich International

Creative Haircare OÜ
50 12.03.2019 1 278

Nordic Beauty Invest OÜ 50 12.03.2019 1 300

RICH Creative

Laboratories OÜ
50 12.03.2019 1 930

 

 

13.12.2019 suurendati tütarettevõtte Rich International Creative Haircare OÜ osakapitali:  

Täiendav osakapitali sissemaks 22 eur .  

Uus osa nimiväärtusega 1300 eur. 

 

31.12.2019 seisuga:  

Rich International Creative Haircare OÜ osakapital kokku( 2 osa ) 2600 eur  

(sh. 50 % - 1 osa väärtusega 1300 eur kuulub Karl Laurel OÜ le. 

 

12.03.2019 on toimus Anderal OÜ jagunemine registris. 

Jagunev Ühing – Anderal OÜ, Omandav Ühing – Karl Laurel OÜ
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Jagunev ühingu jagunemine toimub eraldumise teel, mille tulemusel antakse Jaguneva ühingu osa varast üle omandavale ühingule. 

Omandavale ühingule üleantavad Varad : 

Salonshop Baltic AS 50 % aktsiad summas 47 250 eur  

Rich International Creative Haircare OÜ 50 % osad summas 1278 eur 

Nordic Beaty Invest 50 % osad summas 1300 eur  

RICH Creative Laboratories OÜ 50 % osad summas 1930 eur  

Salonplus Batic OÜ 50 % osad summas 42 858 eur 

Kokku jagunemiskanne summas 94 616 eur (kajastub bilansis eelmiste perioodide kasumi real ning tütarettevõtete aktsiad ja osad real).

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

Soetamine 2 300 2 300

31.12.2019 2 300 2 300

Väärtpaber: Coop Pank AS aktsiad

Hind: 1.15 EUR

Kogus: 2000

Summa: 2300.00 EUR

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 1 941 1 941

Amortisatsioonikulu -107 -107

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 941 1 941

Akumuleeritud kulum -107 -107

Jääkmaksumus 1 834 1 834

  

Ostud ja parendused 1 223 667 1 890

Amortisatsioonikulu -204 -677 -881

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 223 2 608 3 831

Akumuleeritud kulum -204 -784 -988

Jääkmaksumus 1 019 1 824 2 843
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Indrek Lõhmus 100 000 100 000   0% EUR 31.12.2020 21

Rich International

Creative Haircare OÜ
1 000 1 000   5% EUR 31.12.2020 21

Lühiajalised laenud

kokku
101 000 101 000       

Pikaajalised laenud  

Indrek Lõhmus 39 000 0 39 000 0 0% EUR 31.12.2021 21

Pikaajalised laenud

kokku
39 000 0 39 000 0     

Laenukohustised

kokku
140 000 101 000 39 000 0     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Indrek Lõhmus 100 000 100 000   0% EUR 31.12.2019 21

Lühiajalised laenud

kokku
100 000 100 000       

Pikaajalised laenud  

Indrek Lõhmus 100 000 0 100 000 0 0% EUR 31.12.2020 21

Pikaajalised laenud

kokku
100 000 0 100 000 0     

Laenukohustised

kokku
200 000 100 000 100 000 0     

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 99 244 99 244  

Võlad töövõtjatele 1 157 1 157 10

Maksuvõlad 2 432 2 432 4

Muud võlad 970 970  

Intressivõlad 44 44 18

Muud viitvõlad 926 926  

Kokku võlad ja ettemaksed 103 803 103 803  
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Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 1 157 0

Kokku võlad töövõtjatele 1 157 0

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 85 592 10 433

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 21 398 2 608

Kokku tingimuslikud kohustised 106 990 13 041

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2019 on 106 990 eurot.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisega on 21 398 eurot. Seega

netodividendidena on võimalik välja maksta 31.12.2019 seisuga 85 592 eurot.

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Karl Laurel OÜ osanike ja juhatuse liikmete nimekiri:

Indrek Lõhmus 100 % omanik
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 20 000 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 20 000 0

Kokku müügitulu 20 000 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juhtimisteenused 20 000 0

Kokku müügitulu 20 000 0

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 510 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 510 0

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Üür ja rent 78 0

Mitmesugused bürookulud 1 021 132

Lähetuskulud 656 119

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 0

Teenused 1 155 0

Muud 43 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 954 251
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Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Palgakulu 16 500 0

Sotsiaalmaksud 5 577 0

Kokku tööjõukulud 22 077 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Trahvid, viivised ja hüvitised 5 0

Kokku muud ärikulud 5 0

Lisa 18 Intressikulud
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Intressikulu laenudelt 44 0

Kokku intressikulud 44 0

Lisa 19 Intressitulud
(eurodes)

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Intressitulu laenudelt 20 804 13 399

Kokku intressitulud 20 804 13 399
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Lisa 20 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2019

Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 12 000 3 000

Eesti 12 000 3 000

Kokku 12 000 3 000

Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 0 100 244 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 139 077 0 200 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

231 921 0 211 117 0

Laenud

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Rich International Creative

Haircare OÜ
0 0 1 000 0 5% EUR 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Indrek Lõhmus 0 0 0 61 000 0% EUR 31.12.2020
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02.05.2018 - 31.12.2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Indrek Lõhmus 0 0 200 000 0 0% EUR 31.12.2020

Anderal OÜ
200 000 0 0 0 10% EUR

tähtajatu 3

kuulise

etteteatamisega

Anderal OÜ 6 500 500 0 0 5% EUR 31.10.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Tütarettevõtjad 78 20 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 02.05.2018 -

31.12.2018

Arvestatud tasu 22 077 0

2019. aastal seotud osapoolteks on peetud :

- Tütarettevõtjad

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad:

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

Aktsiaselts Salonshop Baltic

SalonPlus Baltic OÜ

Nordic Beauty Invest OÜ

Rich International Creative Haircare OÜ

Indrek Lõhmus

Anderal OÜ



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2020

Karl Laurel OÜ (registrikood: 14480564) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK LÕHMUS Juhatuse liige 03.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 657

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 333

Kokku 106 990

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
86 990

Kokku 106 990



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 20000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Lõhmus 37007020305

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56579151

E-posti aadress indreklohmus@me.com


